
 

 

SLAN tour, s.r.o., 
Tel.: 312 524 174, mob.

 SLAN tour 
ZZiim

25.01.
Výhodné nákupy v německém nákupním centrum 
typu v Sasku. Nabízí rozmanitý sortiment od potravin, vína, čerstvých ryb, techniky, textilu, sportovních 
potřeb včetně značkového oblečení. 
potřeby. Najdeme zde i zahradnické centrum.

Výhodou je platba kartou Visa, Maestro i českou korunou
na www.real.de/cesko a získat tak různé výhody.

Poté se přesuneme na severní okraj Drážďan k nákupnímu centru 
obchodů např. C&A, H&M, Kaufland, IKEA a další.
V nákupním centru je i obrovský prostor pro volnočasové aktivity.

  
Odjezdová místa:  

Slaný  (od Váhy 6.30) 
Smečno (autobusová zastávka 6
Kladno (nám. Sítná, zast. MHD u hotelu Kladno, 6.5
Praha  (Dejvice, Hotel Diplomat, zastávka MHD
   u metra 7.30) 
Roudnice (zemědělská škola, autobusová zastávka 8:15)
 

SLAN tour, s.r.o., Wilsonova 597, 274 01 Slaný 
174, mob.: 776 490 533, email: info@slantour.cz, www.slantour.cz

 

iimmnníí  vvýýpprrooddeejjee  

. sobota 
Odjezdoví místo Roudnice: 550 Kč

německém nákupním centrum Real na okraji Heidenau, největším obchodu tohoto 
Sasku. Nabízí rozmanitý sortiment od potravin, vína, čerstvých ryb, techniky, textilu, sportovních 

. Celé patro je věnováno dětem – od hraček, oblečení po sportovní 
zahradnické centrum. 

platba kartou Visa, Maestro i českou korunou. Můžete využít i SLEVOVÉ KUPONY

a získat tak různé výhody. 

Poté se přesuneme na severní okraj Drážďan k nákupnímu centru ElbePark. Zde naleznete 
obchodů např. C&A, H&M, Kaufland, IKEA a další. 

nákupním centru je i obrovský prostor pro volnočasové aktivity. 

6.40) 
ná, zast. MHD u hotelu Kladno, 6.50) 

Dejvice, Hotel Diplomat, zastávka MHD 

(zemědělská škola, autobusová zastávka 8:15) 

 

www.slantour.cz 

Odjezdoví místo Roudnice: 550 Kč 

na okraji Heidenau, největším obchodu tohoto 
Sasku. Nabízí rozmanitý sortiment od potravin, vína, čerstvých ryb, techniky, textilu, sportovních 

od hraček, oblečení po sportovní 

SLEVOVÉ KUPONY po přihlášení 

. Zde naleznete více než 170 

 Kč 


